Probably an error for Thomas, who

was Master c. 1230, D. M. vi. 642.
*
Sydrerdestrete.
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nostri acquietabimus predictum tenementum cum pert, annuatim

versus capitales dominos feodi de seruicio annuo quod inde debetur, Et

warrantizabimus . . . [warranty]. Pro hac autem . . . [&c.] predic-

tus I. dedit nobis xvijj. sterlingorum & \]d. in Gersumam. Vt igitur

hec . . . [sealing clause].

434-

A. p. 423. C. p. 134. No. 213.

[William, Chaplain of St. Edward's, and parishioners to

the same. Conveyance of land paying 2j. and a rent of

2j. 8^. per annum to the Church of St. Edward.]

Carta Capellani S. Edwardi et aliorum parochianorum eiusdem de [c. 1230.]

predicta terra prefato lohanni Log concessa.

Sc. pres. & fut. quod Ego Willelmus *, tune Capellanus S. Edwardi

Oxon', consensu & consilio Hugonis cordewaner & Hugonis de

Walyngford
2 & Petri de 3

Halywell'
4 & aliorum parochianorum Eccl.

S. Edwardi, pro me et successoribus meis, concessi . . . [&c.] lohanni

Log, textori, totam illam terram cum pert, suis que iacet inter

tenementum angulare predicti I. & tenementum Radulphi Salle
5
,

que terra continet in longitudine xvj vlnas ferreas & dimidiam sine

pollicibus, & in latitudine v vlnas ferreas, Habendam et tenendam

eidem I. & heredibus suis & suis assignatis, exceptis viris religiosis,

libere . . . [&c.], Ita scilt. quod de eadem terra dictus I. & heredes

sui & sui assignati habeant exitum versus venellam que est in parochia

S. Edwardi, vt cum necesse fuerit dicta Eccl. vel sui assignati liberum

habeant introitum ad namiandum 6
. Reddent autem inde predictus

I. & heredes sui et sui assignati annuatim predicte Eccl. S. Edwardi

adluminare
ijs. sterlingorum & viij</. pro omni seruicio . . . [&c.], scilt. . .

[Sd. quarterly, commencing Midsummer]. Et dicta Eccl. S. Edwardi

& prelati & parochiani eiusdem Eccl. warantizabunt dicto I. & heredibus

suis & suis assignatis, exceptis viris religiosis, totam predictam terram

. . . [&c.], Et acquietabunt predictam terram cum pert, annuatim versus

capitales dominos feodi. Pro hac autem . . . [&c.] predictus I. dedit

predicte Eccl.
ijj. sterlingorum in Gersumam. Vt igitur hec omnia

prescripta firma & stabilia
7
imperpetuum permaneant, fecimus confici,

communi consilio parochianorum Eccl. S. Edwardi, vnum sigillum,

& huic scripto impressionem eius apponi coram parochianis Eccl.

1 William of London, inst. xvii Bishop Wells [1226] Line. Reg.
2
Walingeford.